
 

Il Segretario generale 

 

via Monzambano 10, 3° piano, 00185 Roma 
T + 39 06 49249 202-203-204 aubac.it 
PEC protocollo@pec.autoritadistrettoac.it 

Alle  

Organizzazioni Sindacali  

Elenco destinatari in allegato 

 

 

 

Oggetto: chiusura confronto sulle procedure e i criteri per il conferimento degli 

incarichi dirigenziali.  

 

 

 

Come concordato nel corso dell’incontro del 19 febbraio u.s., le delegazioni sindacali del 

personale dirigente sono convocate per il 4 marzo p.v. alle ore 14.30, presso la sede di 

questa Autorità, per la chiusura del confronto sulle procedure ed i criteri per il conferimento 

degli incarichi dirigenziali, ai sensi dell’articolo 24 del Contratto collettivo nazionale di 

lavoro relativo al personale dell’area funzioni centrali, triennio 2019-2021, firmato il 16 

novembre 2023. 

Seguirà la trasmissione del link per consentire la partecipazione all’incontro anche in 

videoconferenza.  

Distinti saluti, 

Il Segretario generale 

Prof. ing. Marco Casini 

  

 

 

 

 

  



 
 

2/3 
 

 

FP CGIL 

Esecutivo nazionale funzioni centrali 

organizzazione@pec.fpcgil.net 

Coordinatore nazionale di Comparto Funzioni 

Centrali 

c.a. Vincenzo Malatesta 

malatesta@fpcgil.it 

c.a. Dott. Fabrizio Ottavi 

ottavi@fpcgil.it 

Coordinatore nazionale delle Autorità di bacino 

distrettuali 

c.a. Sig. Emanuele Sillato 

emanuele.sillato@aubac.it 

 

CISL FP 

fpcisl@pec.cisl.it 

Responsabile Aziendale CISL FP 

c.a. Sig. Claudio Iacoella 

claudio.iacoella@aubac.it 

 

CISL FP ROMA CAPITALE RIETI 

cislfpromacapitalerieti@pec.it 

Segretaria Cisl FP Roma Capitale e Rieti 

c.a. Del Monte Sebastiano M. 

c.a. Dott.ssa Emanuela Nieddu 

e.nieddu@cisl.it 

 

UIL PA 

uilpa.enti@pec.libero.it 

Coordinatore generale UILPA Enti 

c.a. Dott. Paolo Liberati 

pliberati1965@virgilio.it 

Segretario Gruppo Aziendale 

c.a. Sig. Giuseppe Racioppi 

giuseppe.racioppi@aubac.it 

Vicesegretario Gruppo Aziendale 

c.a. Dott. Paolo Traversa 

paolo.traversa@aubac.it 
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ANMI ASSOMED-SIVEMP FPM 

Coordinamento Nazionale 

sivemp@pec.it 

 

CIDA Funzioni Centrali 

cidafc@pec.it 

Dirigente sindacale 

c.a. Dott.ssa Mariagrazia Di Iasi 

mariagrazia.diiasi@fpcida.it 

Dirigente sindacale 

c.a. Dott. Stefano Di Leo 

stefano.dileo@fpcida.it 

 

DIRSTAT-FIALP-UNSA 

c.a. Angelo Paone 

c.a. dott. Gian Maria Giovannetti 

dirstat-fialp-unsa@confedir.it 

info@confedir.it 

dirstat@legalmail.it 

dirstat-fialp-unsa@pec.it 

confedir@pec.it  

 

UNADIS 

unadis@pec.it 

 

FEMEPA 

anmi-femepa@pec.it 
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